



می توانیم از پس
کرونا ویروس بر آییم

۲

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

سه شنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۸ / ۹ جمادی الثانی ۱۴۴۱ / ۴ فوریه ۲۰۲۰



۳

واردات دارو نیاز به
مجوز آمریکا ندارد

شماره ۲۹۰۳ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

سه گروه حقوق بازنشستگان معین می کنند؛

حداقل حقوق بازنشستگان ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان^۲

به مناسبت دهه فجر در مجتمع فولاد صنعت پنباب؛

رکورد جدید تولید شمش فولادی ثبت شد



رکورد جدید تولید شمش فولادی در واحد ذوب ۱۵۰ مجتمع فولاد صنعت پنباب به مناسبت دهه فجر ثبت شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی گروه مالی گردشگری، درایام الله دهه فجر، رکورد جدید تولید شمش فولادی در واحد ذوب قوس ۱۵۰ این مجتمع به میزان ۱۱۳۰ تن در روز در حالی به ثبت رسید که این میزان تولید در این واحد بی سابقه بوده و شمش های ۱۵۰ و ۱۵۰ با گرید های ۳۵۰ , ۵۳۰ در حال حاضر تولید می گردد. واحد ذوب و ریخته گری ۱۵۰ (ذوب شاین) مجتمع فولاد صنعت پنباب از سال ۱۳۹۲ راه اندازی گردیده و سالانه توان تولید ۳۲۰ هزار تن شمش فولادی را با کیفیت بالا دارا می باشد. ذوب ۱۵۰ این شرکت دارای کوره قوس ۵۰ تنی بوده و قابلیت هات شارژ و اتصال به خط نورد ۱۸ استند را نیز دارا می باشد که در حال حاضر شمش های تولید شده در این واحد در خطوط نورد این مجتمع مورد استفاده قرار گرفته و در بازارهای داخلی و خارجی نیز عرضه می شود. شایان ذکر است که مجتمع فولاد صنعت پنباب در حال حاضر با داشتن دو واحد ذوب و ریخته گری توان تولید سالانه ۶۰۰ هزار تن شمش فولادی را دارا بوده و همچنین با برخورداری از ۷ خط نورد، قابلیت تولید سالانه بیش از یک میلیون و ۹۵۰ هزار تن انواع مقاطع نوردی در قالب سبد کامل محصولات فولادی را دارا می باشد که به سبب کیفیت بالای محصولات تولیدی، در بازارهای داخلی و خارجی از جایگاه ویژه ای در بین مصرف کنندگان برخوردار است.



وزیر نفت از تلاش برای ایجاد تعادل در بازار خبر داد؛

کاهش قیمت نفت تحت فشار «کرونا»

وزیر نفت با بیان اینکه بازار نفت به دلیل شیوع ویروس کرونا تحت فشار قرار گرفته و به همین دلیل قیمت نفت به زیر ۶۰ دلار برای هر بشکه رسیده است، گفت: باید تلاش کرد بازار نفت به تعادل برسد. به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت نفت، بیژن زنگنه پس از نشست با اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفتی، گاز و پتروشیمی ایران درباره برگزاری نشست فوق العاده وزارتی اوپک به دلیل شیوع ویروس کرونا اظهار کرد: در پی شیوع این ویروس در چین و در پی آن توقف فعالیت بعضی از کارخانه ها، صنعت حمل و نقل و.. مقدار مصرف نفت در این کشور تحت تأثیر قرار گرفته و سبب کاهش تقاضا برای نفت خام شده است. وی با اشاره به اینکه با کاهش تقاضا و ثبات عرضه، قیمت نفت با افت همراه شده است، تصریح کرد: در صورتی که با رئیس دوره های اوپک داشتیم عنوان کردم اگر قرار باشد پیش از نشست از پیش تعیین شده در ماه مارس نشست برگزار شود، باید درباره کاهش تولید توسط همه اعضا آمادگی و اطمینان وجود داشته باشد، اما اگر قرار باشد در نشست فوق العاده مذاکره کنیم و بعد تصمیم بگیریم، ضرورتی برای برگزاری نشست پیش از موعد مقرر وجود ندارد و نشست ۱۷۸ در همان تاریخ چهارم و پنجم مارس ۲۰۲۰ (۱۵ و ۱۶ اسفندماه) برگزار شود.

نوبخت: روند تورم در کشور نزولی شد

تحریم نفتی کشور حتی برای غذا و دارو



اعمال می کنیم و هیچ کشوری به فکر آزمون نظامی ما نیست. وی ابراز داشت: این در حالی است که دشمن فکر می کرد که اگر شریان های اقتصادی بر محور نفت

را ببندد، قادر به اداره کشور نخواهیم بود. معاون رئیس جمهور اظهار کرد: علیرغم تقلیل شریان های نفتی، ظرف ۱۰ ماهه اول سال بر اساس

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با اشاره به اینکه دومین سال یک تحریم سخت و بی سابقه را پشت سر می گذاریم، گفت: روند تورم در کشور نزولی شد. محمد باقر نوبخت در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه و نشست اقتصاد مقاومتی کهگیلویه و بویراحمد، افزود: چند ماه متوالی است که روند تورم ما نزولی شده و رشد ۳.۲ درصدی ماه آذر در دی ماه به ۸ دهم تقلیل پیدا کرد. نوبخت تصریح کرد: دومین سال یک تحریم سخت و بی سابقه را پشت سر می گذاریم و برای بودجه سومین سال تحریم برنامه ریزی انجام می شود. نوبخت با بیان اینکه این تحریم ها بی سابقه است، اظهار کرد: دشمنان از انسایت بویی نبرده اند و برای غذا و دارو هم نمی گذارند نفت صادر کنیم و برای تأمین داروی بیماران خاص نیز از ما دریغ شده است. نوبخت گفت: اما همه آنچه می گذرد، برخلاف اراده آنها بوده و فکر می کردند از لحاظ اقتصادی ما را فلج می کنند، در حوزه نظامی دکتترین بازدارندگی را

سرپرست معاونت حمل و نقل شهرداری تهران از رفع برخی ایرادات پلیس به اجرای طرح های ترافیکی پایتخت خبر داد.

یوسف حجت، در واکنش به اظهارات رئیس پلیس تهران مبنی بر اینکه احتمال تغییر در اجرای طرح ترافیک ایجاد خواهد شد، گفت: پلیس تهران در پی اجرای طرح های ترافیکی در سال جاری نظراتی داشته است که تلاش کردیم در سال آینده بتوانیم با اعمال نظرات کارشناسی پلیس در اجرای طرح های ترافیکی موفق تر عمل کنیم. وی با بیان اینکه یکی از ایرادات پلیس عدم تعیین سقف ورود به محدوده های طرح ترافیک بود گفت: پلیس معتقد است که عدم تعیین سقف ورود به محدوده طرح های ترافیکی در سال ۹۸ موجب شده است که تعداد خودروهای ورودی به محدوده بیشتر شود. حجت با بیان اینکه براساس مصوبات بالادست سقف ۱۰۳ هزار ورود برای ورود به محدوده طرح ترافیک تعیین شده است که برای سال آینده افراد می بایست حتما روز ورود خود را از قبل رزرو کنند گفت: یکی از ایرادات پلیس این است که در حلقه دوم طرح، عدم تعیین سقف سبب شده است که شاهد افزایش ترافیک در حلقه دوم اجرای طرح باشیم که بررسی های معاونت حمل و نقل نشان داده است که به

در ۱۰ ماهه امسال بیش از ۵۲۴ تن مواد مخدر از سوی گمرک ایران کشف شده است.

بررسی آخرین وضعیت کشف مواد مخدر در مبادی ورودی و خروجی گمرک با دریافت توضیحاتی در این رابطه از سوی گمرک ایران به ایسنا همراه بود.

بر اساس این اطلاعات، در ۱۰ ماهه امسال حدود ۵۲۴ تن و ۲۱ کیلوگرم مواد مخدر از سوی گمرک ایران کشف شده است که نسبت مدت زمان مشابه در سال گذشته که بالغ بر ۱۴۴ تن و ۹۲۰ کیلوگرم گزارش شده بود ۲۶۱ درصد رشد دارد.

جزئیات کشف ۵۲۴ تن مواد مخدر

همچنین میزان کشف انواع پیش سازهای مواد مخدر ۴۹۳ هزار و ۵۰۵ لیتر شامل ۱۵ هزار لیتر اسید انیدرید استیک، ۵۷ هزار و ۸۰ لیتر استیل کلراید، ۲۲ هزار و ۴۴۰ لیتر استون، ۳۷۱ هزار و ۷۳۵ لیتر هیدرو کلراید، ۲۷ هزار و ۲۰۰ لیتر متیل اتیل کتون و ۵۰ کیلوگرم ید کریستال بوده است. **مقصد قاچاق مواد مخدر کجاست؟** در همین رابطه لطیفی - سخنگوی گمرک ایران - توضیح داد: از آنجا که ایران در کنار افغانستان واقع شده و سوداگران مرگ بخش زیادی از مواد مخدر را ناگزیرند از منطقه ما ترانزیت کنند مقصد اغلب قاچاق مواد مخدر

گزارش خزانه، منابع ما ۱۱۷ درصد سال قبل بوده و تمامی پرداخت های پرسنلی ما ۳۴ درصد بیش از سال قبل است. نوبخت اظهار کرد: به صندوق های بازنشستگی ۱۳۴ درصد سال قبل اختصاص دادیم و برای بودجه ریزی مناسب در سایر موارد سعی در صرفه جویی شد. نوبخت ابراز داشت: ۴۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برای طرح های عمرانی ۱۰ ماهه اختصاص دادیم که بیش از ۴۰ هزار میلیارد تومان پرداخت شد. وی از خسارت ۲۱ هزار میلیاردی سیل در سال جاری خبر داد و گفت: بیش از ۱۷ هزار میلیارد تومان پرداخت در این سالی انجام شده است. نوبخت از ایجاد ۸۴۳ هزار شغل در کشور در پاییز امسال به نسبت مدت مشابه سال قبل خبر داد. معاون رئیس جمهور گفت: در محور شبکه راه و ریلی نیز توسعه بسیار خوبی انجام گرفته است.

نوبخت از ایجاد ۸۴۳ هزار شغل در کشور در پاییز

امسال به نسبت مدت مشابه سال قبل خبر داد.

معاون رئیس جمهور گفت: در محور شبکه راه و ریلی نیز توسعه بسیار خوبی انجام گرفته است.

اعمال برخی ایرادات پلیس در طرح ترافیک سال آینده

جدید توانستیم ترافیک را از ساعات پیک به غیر پیک سوق دهیم گفت: طرح ترافیک فعلی یکی از پیشرفته ترین طرح هایی است که در دنیا اجرایی شده است و به همین دلیل نیاز به تغییر اساسی ندارد بلکه تنها با انجام اصلاحات کوچکی می توانیم این طرح را در شهر تهران اثرگذارتر کنیم. حجت در تشریح دستوردهای اجرای این طرح با بیان اینکه اجرای طرح ترافیک موجب شده است که ۳۱ درصد از خودروهای پایتخت در سال جاری برای استفاده از تخفیف معاینه فنی برتر اخذ کنند گفت: این دستاورد بزرگی است که ما توانستیم با اجرای طرح کاهش آلودگی هوا و مرغبتی برای دریافت معاینه فنی معمولی نداشتند اما حالا آنها را مجاب کردیم که معاینه فنی برتر اخذ کنند. حجت در پاسخ به این سوال که سرانجام اختلاف شهرداری تهران و پلیس در مورد عدم ارائه کد تخلف به دوربین های شهرداری و پلیس به کجا رسید؟ گفت: علی الاصول این مشکل باید حل شود چراکه این دوربین ها ابزار پلیس هستند و پلیس می تواند به استفاده از ظرفیت این دوربین ها مدیریت بهتری بر ترافیک و شهر داشته باشد.

خروجی از کشور، کشورهای اروپایی، آمریکا، کانادا و استرالیا است. وی افزود: در خصوص نحوه جاسازی و اندرید استیک، ۵۷ هزار و ۸۰ لیتر استیل کلراید، ۲۲ هزار و ۴۴۰ لیتر استون، ۳۷۱ هزار و ۷۳۵ لیتر هیدرو کلراید، ۲۷ هزار و ۲۰۰ لیتر متیل اتیل کتون و ۵۰ کیلوگرم ید کریستال بوده است. **مقصد قاچاق مواد مخدر کجاست؟** در همین رابطه لطیفی - سخنگوی گمرک ایران - توضیح داد: از آنجا که ایران در کنار افغانستان واقع شده و سوداگران مرگ بخش زیادی از مواد مخدر را ناگزیرند از منطقه ما ترانزیت کنند مقصد اغلب قاچاق مواد مخدر

خبر

۴۰ درصد بنزین تولیدی کشور حاصل تلاش قرارگاه خاتم الانبیاء است

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء گفت: بیش از ۴۰ درصد بنزین در کشور به همت جهادگران قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء تولید می شود. سعید محمد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء در آیین تجدید میثاق با آرمان های امام راحل اظهار کرد: از شروع انقلاب اسلامی تا امروز که ۴۱ سال می گذرد، همواره سپاهیان انقلاب اسلامی چه در زمان حیات امام (ره) و چه پس از رحلت ایشان، به آرمان های والای بنیانگذار جمهوری اسلامی وفادار و ثابت قدم هستند.

وی با بیان اینکه بیش از ۴۰ درصد بنزین در کشور به همت جهادگران قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء تولید می شود، گفت: امروز به برکت انقلاب اسلامی همه غرب با توطئه های دشمن و اقتدار جمهوری اسلامی و رهبر معظم انقلاب نمی توانند مقاومت کنند و

روزبه روز جبهه کفر در حال افول و جبهه اسلام در حال عزت و اقتدار بیشتر است.

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء

با اشاره به اینکه سپاه پاسداران پایه ریز اقتدار کشور در عرصه نظامی است افزود: امروز که دشمن در جبهه اقتصادی توطئه چینی می کند، سپاه پاسداران حامی مردم جبهه مقابله با توطئه های دشمن و بهبود وضعیت معیشت مردم است و قرارگاه خاتم نیز در پیشانی این جبهه مقدس ایستادگی می کند.

وی ادامه داد: بیش از ۴۰ درصد بنزین و ۲۰ درصد سوخت تولیدی در کشور با کیفیت بسیار بالا حاصل تلاش جهادگران این قرارگاه است.

فرمانده قرارگاه خاتم الانبیاء با اشاره به تأمین ۶۰ درصد سوخت خودروهای سبک و سنگین کشور توسط جهادگران این قرارگاه، گفت: روزانه ۱۵۰ میلیون مترمکعب از گاز مصرفی مردم در منازل توسط این قرارگاه در ۶ فاز از منطقه پارس جنوبی تولید می شود.

محمد با بیان اینکه قرارگاه خاتم الانبیاء چهار هزار کیلومتر راه آهن، ۳۵ درصد خطوط ریلی کشور و ۶۰ درصد مترو شهرهای مختلف کشور را آمریکا طراحی و توسط ایتالیا اجرایی شده بود که از همان ابتدا دچار مشکل فنی بود و مورد بهره برداری اصولی قرار نگرفت و امروز به برکت انقلاب اسلامی ۵۵ درصد سدها و مخازن آبی کشور توسط قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء (ص) ساخته شده است.

خبر

وزیر ورزش: در قبال مهاجرت ها بی تفاوت نیستیم

وزیر ورزش گفت: در قبال مهاجرت ورزشکاران به هیچ عنوان بی تفاوت نیستیم و باید با روش غیراحساسی برخورد کنیم. به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، آقای مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان به مذاکرات اخیر خود با مقامات کمیته بین المللی المپیک در لوزان سوئیس اشاره کرد و گفت: در این دیدارها مواضع و ملاحظات خود را به صورت صریح و روشن بیان کردیم. وی به موضوع مهاجرت تعدادی از ورزشکاران کشور اشاره کرد و افزود: این ها فرزندان مردم، ایران و نظام هستند و ما در قبال این موضوع به هیچ عنوان بی تفاوت نیستیم و معتقدیم با روش منطقی و غیراحساسی باید با ورزشکاران، پیشکسوتان و جوانان آینده ورزش کشور ارتباط برقرار کنیم و شونده بازیهای آنان باشیم. سلطانی فر به اظهارات این ورزشکاران بعد از مهاجرتشان اشاره کرد و گفت: معتقد باید درها را باز بگذاریم و اجازه دهیم هر زمان که بخواهند فرمانان کشورمان به میهن بازگردند. وی ادامه داد: بیشتر این ورزشکاران مشکلات شخصی از جمله مشکلاتی با ریاست فدراسیون، مربی و مشکلات شخصی دیگر داشتند، بنابراین نباید به این موضوع به عنوان بحران سیاسی و اجتماعی نگاه کنیم.

زیرگذر استاد معین افتتاح شد

با حضور پیروز حناچی شهردار تهران زیرگذر استاد معین افتتاح شد. پیروز پس از یک سال کار، زیرگذر استاد معین توسط پیروز حناچی شهردار تهران به بهره برداری رسید.

در این مراسم جمعی از معاونین شهردار تهران از جمله حامد مظاهریان، معاون برنامه ریزی و توسعه و امور شوراها شهرداری تهران، صفا صوری دلمی معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران محسن هاشمی، شهرداران مناطق ۹، ۱۰ و ۲ حضور دارند.

این زیرگذر از آن جهت اهمیت دارد که شمال خیابان استاد معین یعنی منطقه بالای خیابان آزادی را به استاد معین جنوبی متصل می کند.

در طرح مصوب این پروژه مقرر شده بود که زیرگذر یک لاین شمال به جنوب و یک لاین جنوب به شمال داشته باشد که بر این اساس ساخته شده است اما از روزهای گذشته حرف و حدیث هایی درباره نحوه بهره برداری از آن به گوش می رسد و توسط برخی مسئولان اعلام شده که قرار است زیر گذر از سمت شمال به جنوب بار ترافیکی را جابجا کند.